
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2025 № 206 

д. Заневка 

 

О назначении отчетного собрания общественного совета д. Янино-2 

 

В соответствии с законом Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз 

«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в 

Ленинградской области» и решением совета депутатов Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

принял  от 15.08.2023 № 57 «Об утверждении Положения об общественном 

совете части территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области», в целях осуществления 

контроля за соответствием деятельности общественных советов Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить дату отчетного собрания (конференции граждан) для 

заслушивания ежегодного отчета общественного совета д. Янино-2 – 29.03.2025 

в 11-00, место: д. Янино-2, ул. Садовая, территория детской площадки.  

2. Общественному совету д. Янино-2 подготовить к дате отчетного 

собрания (конференции граждан) отчеты о деятельности общественного совета 

за период с 01.01.2024 по 31.12.2024 в устной и письменной форме. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и социальному развитию 

Бенера И.А. 

 

 

 

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий 


